

JAN KREUTZFELDT ApS
Strandvejen 247B, 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 78 80 27 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Jan Kreutzfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAN KREUTZFELDT ApS
Strandvejen 247B, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 78 80 27 15
Stiftet: 8. juli 1985
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kreutzfeldt, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.764 kr. mod -59.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.064.413 kr. mod 4.600.257 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet som følge af uroen på de finansielle markeder i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.764	-59.407
1 Personaleomkostninger	-97.000	-97.000
Driftsresultat	-131.764	-156.407
Andre finansielle indtægter	3.862.452	6.303.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.795.101	-1.547.311
Resultat før skat	-10.064.413	4.600.230
3 Skat af årets resultat	0	27
Årets resultat	-10.064.413	4.600.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.600.257
Disponeret fra overført resultat	-10.064.413	0
Disponeret i alt	-10.064.413	4.600.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.900	284.900
Materielle anlægsaktiver i alt	284.900	284.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	41.641.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	41.641.750
Anlægsaktiver i alt	284.900	41.926.650
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	81.112	46.518
Tilgodehavender i alt	81.112	46.518
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.364.344	0
Værdipapirer i alt	33.364.344	0
Likvide beholdninger	16.203.786	17.262.753
Omsætningsaktiver i alt	49.649.242	17.309.271
Aktiver i alt	49.934.142	59.235.921

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.203.388	29.267.801
Egenkapital i alt	19.403.388	29.467.801
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.033.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.033.360
Gæld til pengeinstitutter	23.271.709	2.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.186.325	6.662.919
Anden gæld	45.720	44.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.530.754	6.734.760
Gældsforpligtelser i alt	30.530.754	29.768.120
Passiver i alt	49.934.142	59.235.921

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	29.267.801	29.467.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.064.413	-10.064.413
	<u>200.000</u>	<u>19.203.388</u>	<u>19.403.388</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>97.000</u>	<u>97.000</u>
	<u>97.000</u>	<u>97.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.795.101</u>	<u>1.547.311</u>
	<u>13.795.101</u>	<u>1.547.311</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-27</u>
	<u>0</u>	<u>-27</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>33.364.344</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>33.364.344</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.572.464</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for valutalån t.kr. 23.268 har selskabet givet pant i depoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 49.474.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.140, som stammer fra skattemæssige underskud.		
